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Podobnie jak październik, listopad w toruńskiej kulturze to jeden z najbardziej obfitych w
wydarzenia kulturalne miesięcy. Przewodnikiem po nich jest Toruński Informator
Kulturalno-Artystyczny „Ikar”, który jest już dostępny zarówno w wersji papierowej, jak i
elektronicznej.

Listopad skłania do wspomnień o tych, których nie ma wśród nas. W numerze piszemy o koncertach
zaduszkowych. Ten miesiąc jest kolejnym wypełnionym dużymi wydarzeniami festiwalowymi.
Miłośnicy bluesa i rocka z pewnością wybiorą się najpierw na HRPP Festival do Klubu Pamela, a
później na 26. edycję Toruń Blues Meeting w Od Nowie. Teatromani spędzą weekend w Baju
Pomorskim, by zobaczyć najlepsze z najlepszych kameralnych spektakli w ramach 30. Toruńskich
Spotkań Jednego Aktora. Jak zawsze o tej porze roku przygotowano również gratkę dla pasjonatów
literatury. Koniec miesiąca to 21. Toruński Festiwal Książki.
Listopadowy „Ikar” zaprasza również na spektakl „Król Maciuś Pierwszy” w Baju Pomorskim oraz na
wystawy, w tym ekspozycję fotografii znanego muzyka Bryana Adamsa. Zachęcamy również do
lektury rozmowy z dziennikarzem, poetą, autorem tekstów piosenek, piosenkarzem, artystą
kabaretowym i konferansjerem Arturem Andrusem.

Autorką okładki listopadowego „Ikara” jest Matylda Mazur-Wasylkowska (www.yoyo-design.com [2])

Toruński Informator Kulturalno-Artystyczny „Ikar” to bezpłatny miesięcznik wydawany jest przez
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia. Podzielony jest na dwie części. W
jednej znajdują się szersze zapowiedzi ważniejszych wydarzeń, artykuły dotyczące miasta oraz
wywiady z ciekawymi twórcami. Drugą część stanowi kalendarium, w którym przedstawione są
propozycje poszczególnych instytucji na cały miesiąc. „Ikar” dociera do odbiorców za pośrednictwem
wszystkich toruńskich instytucji kultury, Ośrodka Informacji Turystycznej oraz często odwiedzanych
klubów i restauracji.

Listopadowy numer w wersji elektronicznej do pobrania TUTAJ [3]  
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